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 Sosiaali- ja terveystoimen palveluja saavalta asiakkaalta ja potilaalta
perittävistä maksuista säädetään sosiaali- ja terveydenhuollon
asiakasmaksuista annetussa laissa 734/1992 ja -asetuksessa 912/1992.
Laissa säädetään niistä palveluista, jotka ovat palvelun käyttäjälle
maksuttomia. Lain mukaan voidaan asetuksella säätää muiden kuin
maksuttomaksi säädettyjen palveluiden enimmäismaksu, joita ei voi
kunnassa tehtävin päätöksin ylittää.

 Kunta voi käyttää harkintavaltaa niiden maksujen kohdalla, joita ei ole
säädetty maksuttomaksi, päättämällä maksun tai tulorajan
enimmäismäärää alempana, tai määräämällä omilla perusteillaan maksun,
silloin kun siitä ei ole säädetty laissa. Maksu voi myös määräytyä palvelun
käyttäjän maksukyvyn mukaan. Maksu ei saa koskaan olla suurempi kuin
sen tuotantokustannus.

 Kauniaisten kaupungin hallintosäännön 1.3. kohdan mukaan sosiaali- ja
terveyslautakunta päättää perittävistä maksuista, tulorajoista ja muista
korvausperusteista.

 Lautakunta on 15.12.2016 § 93 päättänyt korottaa tasasuuruisia
asiakasmaksuja valtioneuvoston asetuksen mukaiseen täysimääräiseen
maksimiin. Periaatteena on, että maksuja korotetaan asetukseen
perustuen joka toinen vuosi. Näin ollen asiakasmaksuihin ei vuodelle 2017
esitetä korotuksia. Eräät liitteessä mainitut summat ovat kuitenkin
muuttuneet vuodesta 2016. Muutokset on korostettu liitteeseen punaisella
värillä.

 Liite: Sosiaali- ja terveyspalveluista perittävät asiakasmaksut 1.3.2017
alkaen

Sosiaali- ja terveysjohtaja:

 Lautakunta päättää periä sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista liitteen
mukaiset asiakasmaksut 1.3.2017 alkaen.

 -----

 Kokouksessa jaettiin pöydälle muutettu liite, johon on lisätty ehdotus
fysioterapian ryhmäkäyntien maksullisuudesta 1.3.2017 alkaen. Lisäksi



esittelijä teki asian käsittelyn aikana muutetun päätösehdotuksen, jonka
mukaisesti tehostetun palveluasumisen yksikön (Villa Anemone)
asiakasmaksujen muuttaminen tuodaan lautakunnan käsittelyyn
myöhemmin erikseen.

Päätös:

 Lautakunta hyväksyi sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista perittävät
asiakasmaksut 1.3.2017 alkaen muutetun liitteen mukaisesti.

 Villa Anemonen asiakasmaksu tuodaan erikseen lautakunnan käsittelyyn
myöhemmässä vaiheessa.


